Startlista Upplandscupen FINAL
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HarThorkarna
Rodhen ur 178,7569
TarThorna

Linnés fruktnappar
HoppThornen
Linnés gelebjornar
Linnés grona grodor
Linnés lakritsfiskar
L-100's Langituder
Linnés klubbor
Randsarna
Lannakatten

Linnés vingummin
L-100's Langrevar
Linnés skumbananer
Linnés ferraribilar
Sigtunas Citronsoftare
RullandestEnen
DaThorerna

Linnés hallonbatar
Bjornarna fran Rasbo
Algarna frdn Rasbo
Linnés polkagrisar
Rodhen elit
SnabbabEnen
Linnés colaflaskor
Linnés S-marken
Lannas leoparder
Linnés doskallar
KarThorna
Thorpederna
Sigtunas supersnabba skogsspurtare
Thorktumlarna

10:30:00
10:30:20
10:30:40
10:31:00
10:31:20
10:31:40
10:32:00
10:32:20
10:32:40
10:33:00
10:33:20
10:33:40
10:34:00
10:34:20
10:34:40
10:35:00
10:35:20
10:35:40
10:36:00
10:36:20
10:36:40
10:37:00
10:37:20
10:37:40
10:38:00
10:38:20
10:38:40
10:39:00
10:39:20
10:39:40
10:40:00
10:40:20
10:40:40
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36
37
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39
40
41
42
43
44
45
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Ranissarna

Linnés dumlekolor
SpringibEnen
Thortillas

Linnés sura remmar
Linnés osega rattor
L-100's Langtradare
Sigtuna Thunderclouds
Rod(d)harna
Lannatigern

Linnés skumsvampar
SommarbEnen

ROS ETTERNA

L-100's Langstrackor
Rodhmaskinerna
Sigtunas kontrollslukare
ROSPIGGEN
Vallentunas vargar
Lannas zebror

10:41:00
10:41:20
10:41:40
10:42:00
10:42:20
10:42:40
10:43:00
10:43:20
10:43:40
10:44:00
10:44:20
10:44:40
10:45:00
10:45:20
10:45:40
10:46:00
10:46:20
10:46:40
10:47:00



